
Lista e kandidatëve nëpër salla

Programi Letërsi Angleze
Programi Letërsi Angleze

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti i FilologjisëFakulteti:

Salla: Salla e Dekanatit

Data e provimit: 26/09/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100129 Anita Berat Gollopeni

2 100007 Aurora Blerim Koci

3 100082 Elirë Gazmend Shabani
4 100025 Erblinë Sadik Krasniqi
5 100062 Lorina Afrim Mehmeti

6 100050 Norberta Skender Bajrami

7 100017 Rina Ramadan Sahiti

8 100076 Rrezarta Kadri Sylejmani

9 100013 Valmir Fatmir Elshani

10 100029 Vesë Bekim Kastrati
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